καὶ συνυποστὸς centies millesimus, ἐναλογισμούποστὸς milliesimus, et sic deinceps.

Praeterea sunt nomina dialia, quae dierum spatium significant: ut, τριῶν tertianus, τέταρταιος quartanus, ita in reliquis.

Numerorum notae.

GRAECI numeros his literis exprimunt.

α	β	γ	δ	ε	Ϛ	Ϛ	Ϟ	ϟ
I	2	3	4	5	6	7	8	9
ι	κ	λ	μ	ν	ξ	ο	π	ϟ
10	20	30	40	50	60	70	80	90
ϙ	ϙ	ϙ	ϙ	ϙ	ϙ	ϙ	ϙ	ϙ
100	200	300	400	500	600	700	800	900

Hisce numeris apex superimponitur. Sin milius et ultra exprimi debeat, lineola subscripta: α mille, β bis mille, γ ter mille; δ decem millia, ι viginti millia; ε centum millia, ϖ nongenta millia vel nongenties millia; ϖ centum millia, ϖ nongenta millia vel nongenties millia;

Quae haec sequuntur, integris potius vocibus, quoniam notis, exhibent codices.

Sin autem hi numeri componuntur, α undecim tant, ι viginti duo, λγ̄ triginta tres, ϖ̄ centum et quatuor̄ quinque et mille: ετος α ϖ ν γ̄ annus 1753.

Est et altera numeros exprimendi ratio per sex literas maiusculas.

Sic I² valet unus, II πέντε quinque, Δ δέκα decem, Η τον³ centum, X χίλιοι mille, M μύριοι decem millia.

* Literis interseruntur tria signa, his nominibus appellata; κόπητα, σάρπι, ρά.

² Ab α, ut aiunt, pro pīa, Voss.

³ Quod veteres Iones scribebant Ηκηλη, praefixo Η, ad spiritum ram denotandum.

Medii numeri majusculis geminatis, ut res postulat, designantur: ut, II *duo*, ΔΠIII *octodecim*, ΗΗΗΔΔΠIII *trecenti viginti novem*.

Ex his autem II caeteris numeris, praeterquam I, circumscriptus numerum inclusum quinquies sumendum indicat. Sic [Δ] valet *quinquies decem*, hoc est, *quinquaginta*; [H] *quingenti*; [X] *quinque millia*; [M] *quinque myriades*, *five quinquaginta millia*: ut, [Δ]ΠI *quinquaginta sex*, et similiter in aliis.

TERTIA numerandi ratio per ordinem literarum, quem habent in alphabeto, nonnunquam usurpat; quo pacto Homerici libri distinguuntur.

Adjectivorum comparatio.

POSITIVVS gradus undecim habet terminationes: *αρ*, *ας*, *εις*, *ην*, *ης*, *ις*, *ος*, *ους*, *υς*, *ων*.

Quae in *ος* desinunt, si penultima longa sit, formant comparativum mutando *ς* in *τερος*, et superlativum in *ταιος*: ut, *σεμνος venerabilis*, *φαῦλος improbus*, *πρᾶος mitis*. Sic

Masc. ὁ *σεμνὸς*, *σεμνότερος*, *σεμνότατος*.

Foem. ἡ *σεμνὴ*, *σεμνότερα*, *σεμνότατη*.

Neut. τὸ *σεμνὸν*, *σεμνότερον*, *σεμνότατον*.

At si brevis fit penultima, mutant *ο* in *ω*: ut, *φρόνιμος*, *φρονιμώτερος*, *φρονιμώτατος*; *prudens*, *prudentior*, *prudentissimus*¹.

Sin anceps sit, vel retinent *ο*, vel mutant in *ω*: ut, *ἰανος idoneus*, *ἴαρος*, *ἴατος*; vel *ώλερος*, *ώλατος*.